משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
היחידה לתוכניות משלימות למידה

כ"ט באדר א' תשע"ט
6 במרץ 2019

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנהלי החינוך ברשויות

שלום רב,

הנדון: 'ניצנים בחופשת פסח/אביב

משרד החינוך ומרכז השלטון המקומי פועלים לקיום פעילות חינוכית לתלמידים גם בחופשות. כהמשך טבעי של תוכנית הפעילות בצהרונים, גובשה תוכנית לקיצור החופשות אשר תכלול **10 ימים בחופשות** - 5 ימים בחופשת החנוכה ו-5 ימים בחופשת פסח.